
                             令和７年１１月１９日 

 

波照間小中学校 

 保護者 各位 

竹富町立波照間小中学校 

  校長 阿利正則 

     （公印省略） 

                               

竹富町海洋教育サミット開催に伴う下校時刻変更について（お知らせ） 

 

晩秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、下記のとおり、１２月２日（火）１３時００分から１５時２０分にかけて、中学部

全員および小学６年生を対象としました「海洋教育サミット」がオンラインにて開催されま

す。これに伴い、当日の下校時刻を以下のとおり変更いたしますので、ご理解とご協力を賜

りますようお願い申し上げます。 

尚、児童生徒の下校後のお子様の見守り等のご協力をお願い申し上げます。 

 

                  記 

 

１ 実施日：令和７年１２月２日（火） 

 

２ 行事名：令和７年度竹富町海洋教育サミット（オンライン開催） 

 

３ 対 象：中学部全員、小学６年生 

 

４ 当日の下校時刻 

（１）小学１年生～小学５年生：１３時００分 完全下校 

（２）小学６年生・中学部全員：１５時２０分 完全下校（海洋教育サミット終了後） 

 

                               【本件担当】 

                              波照間小中学校 

                              教頭：池城 宰 

                              TEL:0980-85-8453 


